
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.66.2023
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia  1 1 lipca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości gruntowej, stanowiącej wlasność Gminy
Miejskiej Kolo oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tych nieruchomości

Na podstawie art.  30 ust.  1  i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia s marca  1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art.  13 ust.  1, art.  35 ust.  1  i 2 ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje:

§  1.  Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie  na  okres  3  lat  część    nieruchomości  zabudowanej
budynkiem   garażowym,   oznaczonej   numerem   geodezyjnym   działki   38/14   (ark.   mapy   40),   dot.

pomieszczeń  garażowych  nr  1/10  (10)  oraz  1/11  (11),  o  łącznej  powierzchni  468,62  m2,  stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Koło, położonej w Kole przy ul. Dąbskiej na rzecz Miejskiego Zakładu Usług
Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2. Wykaz nieruchomości przezmaczonej  do użyczenia, o której mowa w §  1  stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Kole,  a infomacja o wywieszeniu tego wykaz" zostanie podana do  publicznej  wiadomości  poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej, także na stronie intemetowej urzędu.

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza  się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodamki Nieruchomościami
i Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

RZ



•E±

j>#:ł:ił~!.

!i g.i
±.g

•!`!?
1

`jt a3
Ę-
m

lę,`ł.? -
Eł'ł

`5\t„g!•E!

4

E=g

f.tĘ-5
mm-
CŃ

i
r`
66m
Ćh®00
C>

ż C>

=1
Z

1®\aeeEe€ż

:i:::
CLlJ +


